First (Flanders Inter Regio Swim Team)
speedomeeting 2022

FIRST

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL) 25-5--27-5-2022

Overzicht op namen

Flanders Inter Regio Swim Team

Lange baan (50m)

FIRST / PROVO / BEL

FIRST/11267/04

FIRST/21104/05

FIRST/11180/09

FIRST/11145/07

FIRST/11258/12
FIRST/11159/08

FIRST/21215/09

FIRST/21230/06

FIRST/21135/05

FIRST/11192/07

FIRST/11209/10

FIRST/11141/07

FIRST/21010/04

Adams Lucas

Audenaert Vigdis

Blyweert Jules

Bogaert Briek

De Bie Daan

De Smaele Keyon

Hanselaer Ariane

Hermans Elena

Kerkhove Sarah

Kerman Halil

Lievens Tiebe

Remes Simon

Ruyskensveld Lonneke
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50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
100 vlinderslag

50 vrije slag
50 vlinderslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
50 vlinderslag
100 vrije slag
100 rugslag
100 vlinderslag

200 wisselslag

50 vrije slag
50 schoolslag
100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
50 vlinderslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag

100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
100 vlinderslag

50 rugslag
50 vlinderslag
100 schoolslag

25.15L
28.13L
28.92S
54.05L
1:02.12 L
1:06.08 L

34.39L

44.63 L

1:4554 L

1:52.10 L
NT

1:16.86 L
1:29.91L

28.61L
30.35L
1:01.72L
1:10.82 L
1:06.35L

NT

35.08 L

36.67 L
1:05.40 L
1:17.85L
1:16.92 L
1:13.69 L
2:39.81L

1:38.98 L
3:10.79 S
1:19.42 L
1:33.37 L

30.28 L

32.36 L
1:25.14 L
1:13.31L
2:35.70 L
1:04.98 L
1:1451L

1:36.59 L
3:40.22 L
1:23.52 L
1:35.07 L

1:03.70 L
1:36.31 L
1:44.73 L
1:18.64 S
2:39.69 S

33.07S

39.30L
1:10.74 L
1:21.11 S
1:37.03 L
1:33.63S
3:09.50 S

1:10.26 L
1:29.96 L
1:22.28 L
1:17.92 L

32.53L
31.99L
1:25.94 L

8-3-2020
1-8-2021
28-4-2019
31-7-2021
8-3-2020
4-5-2019

19-11-2021
27-1-2019
30-4-2022

2-2-2020

20-11-2021
20-11-2021

19-11-2021
19-11-2021
3-4-2022
1-5-2022
30-4-2022

26-1-2020
13-3-2022
1-5-2022
2-4-2022
13-2-2022
2-4-2022
11-2-2022

13-3-2022
20-3-2022
13-3-2022
13-3-2022

26-2-2022
19-11-2021
30-4-2022
2-4-2022
25-2-2022
3-4-2022
1-5-2022

13-3-2022
6-4-2019
21-11-2021
21-11-2021

12-3-2022
17-11-2019
8-3-2020
23-10-2021
27-3-2022

30-12-2021
13-3-2022
1-5-2022
16-1-2022
13-3-2022
18-4-2022
23-10-2021

2-2-2020
7-4-2019
21-11-2021
21-11-2021

20-11-2021
25-2-2022
20-11-2021

Eindhoven (NED)

Antwerpen (BEL)

Eeklo (BEL)

Antwerpen (BEL)

Eindhoven (NED)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Aalst (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Aalst (BEL)

Gent (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Antwerpen (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Antwerpen (BEL)

Gent (BEL)
Sinbad (BEL)
Gent (BEL)
Gent (BEL)

Antwerpen (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Antwerpen (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Gent (BEL)
Gent (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Gent (BEL)

Oostende (BEL)

Aalst (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Zottegem, Bevegemse vijvers (BEL)

Temse (BEL)

Gent (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Verbauwenbad (BEL)

Gent (BEL)

WAREGEM (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)

Gent (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)

speedomeeting 2022

FIRST/21010/04 Ruyskensveld Lonneke

FIRST/11007/04 Sapijn Kobe

FIRST/11277/06 Schaubroeck Yarno

FIRST/21213/09 Storme Jade

FIRST/21231/05 Theeten Marjolein

FIRST/11132/07 Tuypens Emile

FIRST/21160/08 Van Den Berghe Zoé

FIRST/11076/05 Van der Haeghen Siebe

FIRST/21047/04 Van Doorselaer Judit

FIRST/21194/10 Van Ghelue Rinske

FIRST/11070/05

Van Hoorebeke Noah

FIRST/21084/05 Van Imschoot Emma
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05:

100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
50 schoolslag
100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 schoolslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 schoolslag
100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag

100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag
100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag

FIRST

Bladzijde 2

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL) 25-5--27-5-2022

1:11.09L
2:39.61L
1:04.07 L
1:11.62 L

26.41L
32.66 L
56.77 L
1:10.55L
1:12.67 L
1:16.52 L
2:37.83 L

31.09L
42.34 L
NT
1:05.67 L
1:32.16 L
2:35.82 S

46.26 L

44.89 L
1:49.60 L
1:41.69S
3:25.18 L
1:21.56 L
1:35.63 L

29.86 L

35.75L
1:31.81L
1:18.83 L
2:46.48 L
1:05.61L
1:17.04 L

28.77L
33.02L
55.71L
1:05.39 L
1:26.55 L
1:1091 L
2:31.07 L

39.11L
47.56 L
1:34.52 L
1:32.56 L
3:01.94 L

26.22 L
32.77L
54.95L
1:17.52 L
1:10.34 L
1:06.64 L
2:20.15L

1:27.39 L
1:30.09 L
2:48.73 L
1:05.49 L
1:17.96 L

1:43.77 L
3:31.30 L
1:26.51 L
1:35.22 L

29.04 L
36.21L
1:02.81L
1:10.82 L

29.84 L

30-4-2022
20-11-2021
25-2-2022
1-5-2022

19-11-2021
26-2-2022
27-2-2022

20-11-2021
25-2-2022

2-2-2020

17-11-2019

13-7-2019
28-4-2019

2-2-2020
8-3-2020
27-3-2022

26-1-2020
13-3-2022
13-3-2022
18-4-2022
12-3-2022
13-3-2022
13-3-2022

19-11-2021
19-11-2021
17-11-2019
20-11-2021
12-3-2022
1-5-2022
1-5-2022

26-1-2020
26-1-2020
24-4-2022
12-2-2022

8-3-2020

2-4-2022
11-2-2022

26-1-2020
26-1-2020
20-11-2021
20-11-2021
20-11-2021

25-2-2022
13-3-2022
1-5-2022
5-5-2019
30-4-2022
21-11-2021
12-3-2022

27-1-2019
26-1-2020
17-11-2019
17-11-2019
14-7-2019

20-11-2021
20-11-2021
21-11-2021
21-11-2021

13-3-2022

8-3-2020
12-3-2022
12-3-2022

2-4-2022

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)

Oostende (BEL)

GENK (BEL)
Eindhoven (NED)

WACHTEBEKE (BEL)
Aalst (BEL)
Zottegem, Bevegemse vijvers (BEL)

Aalst (BEL)
Gent (BEL)
Gent (BEL)
WAREGEM (BEL)
Gent (BEL)
Gent (BEL)
Gent (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Oostende (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Gent (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Aalst (BEL)

Aalst (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Antwerpen (BEL)

Aalst (BEL)
Aalst (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Antwerpen (BEL)

Gent (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Gent (BEL)

Aalst (BEL)
Aalst (BEL)
Oostende (BEL)
Oostende (BEL)
GENK (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Gent (BEL)
Aalst (BEL)
Gent (BEL)
Gent (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)
speedomeeting 2022

FIRST/21084/05

FIRST/11212/10

FIRST/21020/04

FIRST/21142/08

FIRST/11193/10

FIRST/11152/06

FIRST/11242/09

FIRST/11036/04

FIRST/11197/93

Van Imschoot Emma

Van Tricht Finn

Vander Kelen Fleur

Vannieuwenhuyse Estée

Vannieuwenhuyse Loic

Verbruggen Wout

Verheyden Vinz

Vermeire Yorben

Wielandt Pieter
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10:
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93:

50 vlinderslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag

100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag
100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag
100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag
100 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
100 vlinderslag

50 rugslag

50 schoolslag
100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

FIRST

Bladzijde 3

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL) 25-5--27-5-2022

33.05L
1:34.56 L
1:11.57 L
2:39.78 L
1:04.57 L
1:12.15L

1:28.52 L
1:38.10 S
3:04.02 L

32.69L

38.29L
1:23.49 L
1:16.62 L
2:40.87 L
1:06.92 L
1:18.78 L

30.97 L
44.38 L
1:26.98 L
1:26.69 L
2:48.73 L

32.83L
37.76 L
1:11.10L
1:21.53 L

28.24 L
34.23L
1:02.19 L
1:21.59 L

3358 L

38.37L
1:12.38 L
1:21.44 L
1:41.82 L
1:42.66 L
3:05.21L

26.03 L
33.01L
30.64 L
57.82L
1:05.40 L

27.81L
32.77S
53.63 L
1:00.60 L
1:11.09 L
57.81L
2:12.61L

19-11-2021
4-5-2019
30-4-2022
12-3-2022
25-2-2022
1-5-2022

30-4-2022
18-4-2022
12-2-2022

12-7-2019
27-2-2022
20-11-2021
20-11-2021
25-2-2022
1-5-2022
21-11-2021

19-11-2021
26-1-2020
20-11-2021
2-4-2022
11-2-2022

19-11-2021
13-3-2022
13-2-2022

20-11-2021

13-3-2022
13-3-2022
12-3-2022
14-7-2019

19-11-2021
13-3-2022
12-2-2022
13-2-2022
13-3-2022

21-11-2021
12-3-2022

25-2-2022
26-1-2020
26-1-2020
27-2-2022
21-11-2021

23-1-2022
25-9-2021
24-4-2022
20-11-2021
21-11-2021
1-8-2021
26-2-2022

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Gent (BEL)

Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
WAREGEM (BEL)
Antwerpen (BEL)

GENK (BEL)

Antwerpen (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Aalst (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Antwerpen (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Gent (BEL)

Antwerpen (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Gent (BEL)
Gent (BEL)
Gent (BEL)
GENK (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Gent (BEL)

Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Gent (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Gent (BEL)

Antwerpen (BEL)

Aalst (BEL)

Aalst (BEL)

Antwerpen (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Antwerpen (BEL)
De Treffer (BEL)
Antwerpen (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)



